

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL TAKIMLARIMIZ VE KAZANILAN SPORTİF BAŞARILARIMIZ

Öncelikle okulumuzun spor müsabakalarına bir çok branşta katılım gösterilmesine imkan sağlayan Okul Müdürümüz Halil İbrahim Kapan'a, idarecilerimiz Hayati DEMİRCİ ve Hilal Tahmaz GÜN' e , okul takımlarımızı çalıştıran Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Oktay ŞENOĞLU ve Aylin FİŞEKÇİOĞLU ' na, diğer tüm öğretmenlerimize, okul-aile birliğimize, formalarımızın sponsoru Ünye Belediyesi 'ne ve Şentürk Boya 'ya , spor malzemeleri için Gönüllü Yoncalar'a , servisçilerimize, kantinimize, okul personelimize ardından müsabakalara katılan tüm sporcu öğrencilerimize ve bizleri destekleyen herkese çok teşekkür ederiz.



Kız Basketbol Takımımız



Erkek Basketbol Takımımız



Erkek Masa Tenisi Takımımız



Kız Voleybol Takımımız



Erkek Voleybol Takımımız



Voleybol takımlarımız çeyrek finale kalma başarılarını göstermişlerdir.



Erkek Futsal Takımımız



Plaj Voleybolu Takımlarımız



3X3 Basketbol Takımlarımız



Ayak Tenisi Takımlarımız

SPORTİF BAŞARILARIMIZ



Boks müsabakalarına katılan Elif Hawva IŞIK adlı öğrencimiz 80 kilo da İstanbul 2.si olmuştur.



3X3 Basketbol takımımız ilçe 3. sū olmuştur.

İlk maçında Kartal Anadolu Lisesi'ni, ardından da Burak Bora Anadolu Lisesi'ni yenerek grubunu lider olarak tamamlamıştır. çeyrek finalde rakibi Uğur Okulları'nı ,Maksut Barış Altun'un son saniye basketiyle maçı uzatmalara taşımayı başaran okulumuz, uzatmalarda ise Çınar Korkmaz'ın basketiyle rakibini yenerek yarı finale kalmıştır. yarı finalde güçlü rakibi Hacı Hatice Bayraktar And.Lisesi'ne 2 sayı farkla yenilmesine rağmen 3.lük mücadelesinde Hasan Ferruh Özgen And.Lisesi'ni mağlup ederek Kartal ilçe 3.olmuş ve ödülleri maç sonunda almıştır.Bu Başarıda başta Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Oktay ŞENOĞLU - Aylın Fişekçioğlu'nu ve emeği geçen sporcu öğrencilerimizi tebrik eder;başarılarının devamını dileriz.



Kız Futsal Takımımız üst üste 3. Kez İlçe Şampiyonu oldu.

Kartal ilçesinde düzenlenen müsabakalarda ilk iki maç sonunda grubunu lideri olarak tamamlayan takımımız, Türk Kızılayı Kartal Anadolu Lisesi'ni 10-1, ardından da güçlü rakibi Süleyman Demirel Anadolu Lisesi'ni 3-0 yenerek finalde grup maçlarında karşılaştığı ve 6-2 mağlup ettiği Hacı Hatice Bayraktar Anaolu Lisesi ile karşılaşmış ve mücadeleyi 3-2 yenerek üst üste 3. Kez Kartal İlçe şampiyonu olmuştur. Bu Başarıda başta Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Oktay ŞENOĞLU - Aylin FİŞEKÇİOĞLU'nu ve emeği geçen sporcu öğrencilerimizi tebrik eder; başarılarının devamını dileriz.



Erkek Futbol Takımımız ilçe Şampiyonu oldu.

İlk maçında geçen senenin finalisti Süleyman Demirel Anadolu Lisesi'ni 9-0 , ikinci maçında Şehit Salih Alışkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni 4-1, yarı finalde Hacı Hatice Bayraktar Anadolu Lisesi' ni 7-0, finalde ise güçlü rakibi Atalar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni 3-1 mağlup ederek Kartal İlçesi futbol şampiyonu olmuştur. Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Oktay ŞENOĞLU - Aylin FİŞEKÇİOĞLU'nu ve emekleri geçen sporcu öğrencilerimizi tebrik eder;başarılarının devamını dileriz.



Kız Hentbol Takımımız İlçe Şampiyonu oldu.

Okulumuzda ilk defa bu sene Beden Eğitimi Öğretmenimiz Oktay ŞENOĞLU tarafından kurulan kız hentbol takımımız ilk maçında Hacı İsmail Gündoğdu Çok Programlı Anadolu Lisesi'ni 12-1, güçlü rakibi Semiha Şakir Anadolu Lisesi'ni ise 7-1 mağlup ederek Kartal İlçe Şampiyonu olmuştur. Geçen sene kazanılan 5 kupa'nın ardından bu sene de 3 Şampiyonluk, bir 2.lik ve bir 3.lük kupalarıyla taçlandırmıştır. Başarıda emekleri geçen Beden Eğitimi Zümresini ve sporcu öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz...





Okulumuzda Mangal Keyfi yaşandı.

Okul Müdürümüz Halil İbrahim Kapan tarafından organize edilen; öğretmenlerimize ,dereceye giren sporcularımıza ve müzik grubumuza yönelik piknik düzenlenmiştir.Yoğun ilginin gösterildiği etkinlikte başta Okul Müdürümüz Halil İbrahim Kapan' a ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz...

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Sınıf Turnuvaları sonuçlandı.



Masa Tenisi Turnuvası Sonuçları

ERKEKLER

- 1- ERAY UZUN
- 2- EREN BİLDİK
- 3- YAĞIZ DURSUN

KIZLAR

- 1- HİRA NUR ÇİLOTA
- 2- CANSU TEMİZ
- 3- ECE NUR GÜNDEM



Satranç Turnuvası Sonuçları

- 1- ARDA TUFAN
- 2- BURAK DEMİRCİ
- 3- MUSTAFA EFE YEŞİLYURT



Futbol Turnuvası Şampiyonları

9-C 10-C 11- B 12- B

En centilmen sınıflar ise ; 9-D 10-A 11-A 12-E Seçilmiştir.



Basketbol Turnuvası Şampiyonları

9- C 10- B 11-E 12-E

Kızlarda ise: 9-B Sınıf şampiyon olurken, 9- c sınıf ise en centilmen takım seçilmiştir.



Voleybol Turnuvası Şampiyonları

9-A 10-A 11-E sınıfları şampiyon olmuştur.

Turnuvaların yapımında emeği geçen başta Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Oktay ŞENOĞLU ve Aylın FİŞEKÇİOĞLU ' na,katılan tüm sporcu öğrencilerimize ve emeği geçen herkese çok teşekkür eder; dereceye giren sınıf öğretmenlerimizi ve sporcu öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Ayrıca Okulumuzun fotograf ve videolarına instagram ve youtube sayfalarımızdan ulaşabilirsiniz.

Instagram: yildzahmetresmi

Youtube:@yldzahmetaraycanadolulisesikar



İSTANBUL - KARTAL
YILDIZ AHMET ARAYICI ANADOLU LİSESİ



YILDIZ AHMET ARAYICI ANADOLU LİSESİ



1,5 METRE
SOSYAL MESAFENİ KORU



Okulumuzun sene sonu kapanışı yapıldı.

Okul Müdürümüz Halil İbrahim Kapan'ın konuşması ile başlayan , Erasmus a giden öğrencilerimiz ile üstün başarı belgesi almaya hak kazanan ve sınıf turnuvaları sonucunda dereceye giren öğrencilerimizin ödülleriyle devam eden programımız İstiklal Marşı'nın söylenmesi ve karne dağıtımının ardından sona ermiştir. Herkese mutlu ve sağlıklı bir tatil dileriz...